
'i11rl: Universidad Nacional de Salta~.Jl.'FACULTAD DE
~~ INGENIERIA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLICA ARGENTINA
E-mail: unsaíng@unsa.edu.ar Salta, 28 de Octubre de 2009

833/09

Expte. N° 14.315/09

VISTO:

Que por Resolución N° 766-HCD-09 se dispone la convocatoria a Concurso
Público de Antecedentes y Prueba de Oposición para la cobertura de un (1) cargo de
Auxiliar Docente de 1° categoría dedicación Semiexclusiva para la asignatura
Matemática Aplicada del Plan de Estudio 1999 modificado de la carrera de Ingeniería
Civil de ésta Facultad; atento que en el Artículo 1° de la mencionada resolución se ha
deslizado un error en la mención de la carrera dominio de esa asignatura, por lo cual
resulta procedente enmendar esa falencia y en uso de las atribuciones que le son
propias,

EL DECANO DE LA FACUL TAD DE INGENIERÍA

RESUELVE

ARTlCULO 1°._ Tener por corregida, atento a lo explicitado en el exordio, en el
Artículo 1° de la Resolución N° 766-HCD-09 lo siguiente:

Donde dice:
" .. .la asignatura MATEMATICA APLICADA del Plan de Estudios 1999
modificados de las carreras de Ingeniería de ésta Facultad."

Debe decir:
" ... Ia asignatura MATEMATICA APLICADA del Plan de Estudios 1999
modificado de la carrera de Ingeniería Civil de ésta Facultad."

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a los miembros
del Jurado, y siga por las Direcciones Administrativas Económica y Académica a la
División Personal y Departamento Docencia respectivamente, para su toma de razón y
demás efectos.
SIA

.r....~~.~ t·"'"

Dra. MARIA~'-EJ", L ':" -
SECRETAKIA

FACULTADDE lNGENIERIA

Ing. JORG_ FEUX .~. Vií,Z.-,!v
DECAN,)

FACULTAD DE INGENr:.~iA


